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●電源コードが傷んだ（芯線の露出、断線など）状態のまま使用すると、
火災・感電・火傷の原因となることがあります。すぐに電源プラグをコ
ンセントから抜いて、弊社のサポートデスクにご連絡ください。
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●開口部から内部に金属類を差し込んだり、落としたりしないでください。
火災・感電・故障の原因となります。
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警告� ●AC100Vの商用電源以外では、絶対に使用しないでください。火災・感
電の原因となることがあります。

●ぬれた手で電源プラグを抜き差ししないでください。感電の原因となる
ことがあります。

●テーブルタップや分岐コンセント、分岐ソケットを使用した、タコ足配
線はしないでください。火災・感電の原因となることがあります。

●電源コードに傷をつけたり、破損したり、加工したり、牟噤
引っ張ったり、ねじったり、束ねたりしないでください。また、重い物
をのせたり、加熱したりすると電源コードが破損し、火災・感電の原因
となることがあります。電源コードが傷んだら、電源プラグをコンセン
トから抜き、弊社のサポートデスク泂

●本装置を移動させる場合は、電源プラグをコンセントから抜き、外部の
接続線を外したことを確認
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■1.3 セットを確認してください■



14





16







19



20





22



















7

FITELnet-F40が再起動します。
LAN側IPアドレスを変更した場合は、FITELnet-F40起動後、パソコンのIPアドレ
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6. ご参考に

速度・Duplex・MDIの設定が誤っている可能性
があります。ディップスイッチで、接続している
ADSL/CATVモデムの仕様に合わせてください。
本装置は工場出荷状態では、10Mbps half
Duplex ＭDIに設定されています。

こんなとき

HUBのケーブル ũ翆芮ぴ“十九 姿檞

も翆莩56バ“十九 確独詥 遷桺危乳姿傅
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“FITELnet”の有償保守サービスメニュー

プリインストール

各メニューのご説明

●年間保守契約
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